
WOMAN krása

Představujeme vám 
revoluční estetickou 

TECHNOLOGII 
pro radikální 

omlazení obličeje. 
O tom, proč se 

jedná o naprostou 
ESTETICKOU 
revoluci, jsme 
si POVÍDALI 
s exkluzivní 

distributorkou  
pro Českou  

a Slovenskou 
republiku, paní 
Alenou Jírů ze 

společnosti Body  
& Care Clinic.

WonderFace 
Přichází estetická revoluce – 

V čem je podle vás 
Wonder Face tak 
mimořádný, že si 
zaslouží označení 
estetická revoluce?

Jedná se o naprostou a zcela 
mimořádnou novinku od spo-
lečnosti Wonder Technology, 
kterou jsme s napětím očekávali 
a nemohli jsme se jí už dočkat. 
Koneckonců jsem loni oslavila 
50 roků, takže jistě chápete, že 



jsem se na Wonder Face těšila i z osobních důvodů. 
Úspěch přístrojů pro modelaci těla od stejné společ-
nosti byl zcela mimořádný a přístroje a technologie 
Wonder sbírají ta nejprestižnější ocenění na všech 
světových výstavách, takže jsme my, naši obchodní 
partneři i klienti právem očekávali naprostou bombu. 
Již vývoj přístroje Wonder Face a první prezentované 
výsledky, které jsme měli možnost sledovat, ukazo-
valy, že to bude převratná záležitost. Nicméně, když  
k nám Wonder Face konečně dorazil, a měli jsme 
možnost ho otestovat, na rovinu říkám, že jsme si  
z něj opravdu všichni sedli na zadek!

V čem tedy spočívá ten opravdový 
zázrak Wonder Face?

Wonder Face je revoluční technologie pro omlazení 
a zpevnění obličeje. Tato mimořádná technologie je 
určená pro neinvazivní lifting obličeje, a navrací ple-
ti dříve ztracené svalstvo, a tím pádem logicky také 
pevnost a jasnou definici obličejových kontur.

Wonder Face kombinuje synchronizovanou mono-
polární radiofrekvenci s neuromuskulárními emi-
semi. Tato kombinace při obličejových procedurách 
Wonder Face vám nabízí několik výhod: hluboké 
omlazení obličeje – radiofrekvence vytváří teplo  
v hlubších vrstvách pokožky, což podporuje tvorbu 
kolagenu a elastinu, svalovou stimulaci – neuromu-
skulární technologie stimuluje obličejové svaly, což 
může pomoci tónovat a zlepšit kontury obličeje, zlep-
šuje cirkulaci – teplo generované radiofrekvencí může 
zvýšit krevní oběh v ošetřované oblasti, což vede k zá-
řivější a lépe vypadající pleti, je to neinvazivní proce-
dura – zcela neinvazivní, bezbolestná a příjemná pro-
cedura bez jakékoliv nutnosti rekonvalescence a má 
viditelné výsledky - jemnější, pevnější a omlazenou 
pokožku po procedurách s neuromuskulární techno-
logií a radiofrekvencí.

Kolik procedur je potřeba a kdy 
jsou viditelné výsledky?

Na přiložených fotografiích vidíte naše dosažené 
výsledky před a po zpravidla jedné, či dvou proce-
durách Wonder Face. Výsledky jsou jasně viditelné  
a pro nás ohromující. Vždyť se jedná o krátké 25minu-
tové, a navíc neinvazivní, procedury! Nicméně, dopo-
ručujeme balíček 8 procedur pro ideální dosažený vý-
sledek. Zde je ale ovšem potřeba si říci, že představu  
o ideálním výsledku má každý z nás úplně jinou. Mám 
k tomu svoje oblíbené motto: Míra zklamání pramení 
z míry očekávání. Tedy jestliže nestojím nohama na 
zemi a moje představa je, že po jedné 25minutové pro-
ceduře budu z reálných 50 vypadat na 20, no tak asi 
je všem jasné, že tohoto není možné dosáhnout. 

Vy osobně jste již Wonder Face 
podstoupila?

Samozřejmě, není to snad vidět? Ale bez legrace. 
Na tento přístroj jsme dlouho čekali, takže jsem si ho 
vyzkoušela jako první. Aktuálně mám za sebou do-
poručovaný balíček 8 procedur, jsem velice spokojena  
a budu na Wonder Face chodit pravidelně. Já osobně 
nemám žádné invazivní zákroky, nejsem ani přízniv-
ce výplní, či botoxu, což ale neznamená, že tyto mo-
derní metody zatracuji, pouze mám před nimi osobní 
respekt. Zde by mělo platit všeho s mírou. Jsem vel-
kou zastánkyní well-agingu a opravdu věřím, že nej-
větší roli hraje prevence, tedy pravidelná a kvalitní 
kosmetická péče a neinvazivní procedury. Mám dvě 
dcery a ráda bych jim byla příkladem toho, že nemu-
síme být všechny stejné, a že pěkný a zdravý obličej 
neznamená, že budeme vypadat všechny jako z dílny 
jednoho plastického chirurga. Nerada bych, aby se 
mě jednou vnoučata lekla.

Kde můžeme Wonder Face již 
vyzkoušet?

Wonder Face je naprostá novinka, kterou poprvé 
představujeme na kosmetickém veletrhu v Praze. 
Již teď jednáme s mnoha obchodními partnery, kteří 
mají o přístroj zájem. Jistě jako první najdete Won-
der Face na místech, kde jsou již přístroje Wonder pro 
modelaci těla. Na stránkách www.wonder-technolo-
gy.cz najdete podrobné informace o všech obchodních 
parterech. 

TEXT: JANA MILITKÁ

Fo
to

: w
w

w
.w

on
d

er
-te

ch
no

lo
gy

.c
z

Před a Po 1 procedura program  
lifting Wonder Face, žena 45 let 


